ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 6

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2016, DE 24 DE MAIO DE 2016.

DIVULGA RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS DE CONCURSO
PÚBLICO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Edital para:

1. DIVULGA o resultado de provas escritas de Concurso Público para o cargo de AUXILIAR LEGISLATIVO I, con-
forme Anexo I.

2. Abre-se o prazo de recurso do resultado das provas referente ao cartão de respostas no período de 25, 30 e 31 de

Maio de 2015, sendo que os mesmos deverão ser protocolados na Câmara Municipal de São Sebastião do Caí em horário de
expediente.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2016.

Vereador FERNANDO COFFERRI

Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 6

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR LEGISLATIVO I
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORTU C ESP INFOR TOTAL FINAL
050 ALESSANDRA JURACI DOS SANTOS 36,00 33,00 03,00 72,00 REPROV.
051 ANA BáRBARA SCORTEGANHA 09,00 09,00 00,00 18,00 REPROV.
052 ANDRESSA COLLING 12,00 15,00 04,00 31,00 REPROV.
053 ALEXSANDRO SANTOS ARGENTA 06,00 24,00 03,00 33,00 REPROV.
054 ADRIANA FINGER 09,00 21,00 03,00 33,00 REPROV.
055 AIRTON DIRCEU LEMMERTZ 42,00 30,00 06,00 78,00 78,00
056 ANA PAULA MACHADO 27,00 18,00 00,00 45,00 REPROV.
057 ALEXSANDER DA CRUZ 06,00 33,00 02,00 41,00 REPROV.
058 ANA PAULA CARVALHO KLEIN 24,00 21,00 02,00 47,00 REPROV.
059 ALINE TATIANE PAULOS 24,00 27,00 04,00 55,00 55,00
060 ADILSON LUIZ NEITZEL CRIST 18,00 24,00 04,00 46,00 REPROV.
061 ANA PAULA KRUG 30,00 36,00 03,00 69,00 REPROV.
062 ALOMA APPEL HOFFMANN 12,00 21,00 03,00 36,00 REPROV.
063 ANA CLAUDIA COELHO DA SILVA 24,00 30,00 02,00 56,00 REPROV.
064 ALINE SABBADO 12,00 33,00 03,00 48,00 REPROV.
065 ANDREI MIGUEL KLEIN FLORES 24,00 06,00 02,00 32,00 REPROV.
072 CAROLINA VENIER FLORES 09,00 18,00 02,00 29,00 REPROV.
073 CAMILA LISIANE PEREIRA 30,00 36,00 04,00 70,00 70,00
074 CARLOS ALEXANDRE KLAUS 21,00 12,00 02,00 35,00 REPROV.
075 CELSO LOPES DE OLIVEIRA 09,00 15,00 04,00 28,00 REPROV.
076 CáSSIO DA SILVA DIESEL 18,00 15,00 04,00 37,00 REPROV.
077 ANNY ALDREY DA SILVA KONRATH 18,00 15,00 05,00 38,00 REPROV.
078 BRUNO DA SILVA SEMLER 33,00 21,00 02,00 56,00 REPROV.
079 CARME REGINA GRIEBELER SCHERER 21,00 15,00 04,00 40,00 REPROV.
080 CARLOS EDUARDO FERREIRA AZOLIN 24,00 12,00 03,00 39,00 REPROV.
081 CARINA MARNATTI BASTOS APPEL 15,00 15,00 03,00 33,00 REPROV.
082 CAROLINA STELMACH R. ALVES 33,00 39,00 02,00 74,00 REPROV.
083 ARLEI DOS SANTOS 12,00 18,00 02,00 32,00 REPROV.
084 CIBELE MARIA KUHN 18,00 21,00 01,00 40,00 REPROV.
085 CESAR GONZAGA MARTINS 30,00 36,00 03,00 69,00 REPROV.
086 BÁRBARA DE MORAES FIGUEREDO 24,00 18,00 03,00 45,00 REPROV.
087 CARINA MARIA HILGERT MOSSMANN 33,00 33,00 04,00 70,00 70,00
088 BRAIAM ZANELLA 06,00 18,00 02,00 26,00 REPROV.
089 BIANCA HERZER 27,00 27,00 05,00 59,00 59,00
090 ANGELA SCHLINDWEIN 12,00 12,00 02,00 26,00 REPROV.
091 CASSIANO BROCHIER SCHNEIDER 06,00 12,00 01,00 19,00 REPROV.
092 CESAR DOS SANTOS JUNIOR 21,00 18,00 02,00 41,00 REPROV.
093 BARBARA BENDER 24,00 27,00 04,00 55,00 55,00
094 BRUNA ROTH 21,00 21,00 01,00 43,00 REPROV.
095 BIANCA LARSEN DA SILVA 15,00 21,00 02,00 38,00 REPROV.
096 ANYELLI REIS DE PAULA 21,00 18,00 04,00 43,00 REPROV.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 6

097 CAMILA GABRIEL DA SILVA 18,00 42,00 05,00 65,00 65,00
098 ANGELA MARIA BOETCHER 27,00 36,00 03,00 66,00 REPROV.
099 AYLA CAROLINE PHILIPPSEN 18,00 15,00 00,00 33,00 REPROV.
100 BRENDA BASTIAN 18,00 24,00 04,00 46,00 REPROV.
108 EDUARDO LOSCH MARTINY MARTINY 15,00 12,00 04,00 31,00 REPROV.
109 ELAINE KOCHHANN 18,00 39,00 02,00 59,00 REPROV.
110 CRISTINE FINKLER 33,00 39,00 05,00 77,00 77,00
111 DINARA F.A DA ROSA SARMENTO 30,00 18,00 01,00 49,00 REPROV.
112 CRISTIANE RAQUELI MIOTTO 15,00 30,00 03,00 48,00 REPROV.
113 DAIANE CRISTINE B. LAUERMANN 09,00 33,00 05,00 47,00 REPROV.
114 DANIELA DE OLIVEIRA BECKER 15,00 15,00 03,00 33,00 REPROV.
115 DIRCEU GODOI DE QUADROS 24,00 39,00 03,00 66,00 REPROV.
116 DEISE MARIA SCHNEIDER 12,00 21,00 03,00 36,00 REPROV.
117 DANIELA PACHECO DOS REIS 18,00 30,00 01,00 49,00 REPROV.
118 DAIANA IRIS SOTO BRITES 24,00 09,00 03,00 36,00 REPROV.
119 EDUARDO KIEVEL 36,00 33,00 04,00 73,00 73,00
120 DARLEI GOSSLER 09,00 18,00 02,00 29,00 REPROV.
121 DIEGO VANI 24,00 42,00 05,00 71,00 71,00
122 CLEIDIONARA PACHECO 21,00 24,00 06,00 51,00 51,00
123 DIRCEU GODOI DE QUADROS 15,00 27,00 02,00 44,00 REPROV.
124 DIEIZON GUIDETTI DE LIMA 27,00 39,00 06,00 72,00 72,00
125 EDERSON PALINSKI 27,00 21,00 01,00 49,00 REPROV.
126 CLARISE MARINES LUCAS ORTH 18,00 24,00 03,00 45,00 REPROV.
127 CRISTIANO XAVIER COELHO 36,00 42,00 05,00 83,00 83,00
128 EDUARDO REICHERT 18,00 24,00 02,00 44,00 REPROV.
129 EDUARDO HENRIQUE KNAK 24,00 27,00 05,00 56,00 56,00
130 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES 21,00 15,00 02,00 38,00 REPROV.
131 DIRLENE ALVES COELHO MISTURINI 21,00 18,00 00,00 39,00 REPROV.
132 DAVID BACH 27,00 30,00 03,00 60,00 REPROV.
133 DAIANE MUNCHEN 15,00 18,00 01,00 34,00 REPROV.
134 CLARISSE FONSECA QUARESMA 21,00 24,00 05,00 50,00 50,00
135 CRISTINA CECCHELE MADEIRA 27,00 42,00 04,00 73,00 73,00
136 ELEN SPANIOL 18,00 21,00 05,00 44,00 REPROV.
137 DAIANE JULIANE TREIN 27,00 21,00 05,00 53,00 53,00
144 FABIANO SODER 12,00 21,00 04,00 37,00 REPROV.
145 EVANDRO AUGUSTO HAMANN 15,00 21,00 05,00 41,00 REPROV.
146 FABIANE DE DAVID 21,00 24,00 00,00 45,00 REPROV.
147 EMERSON DA SILVA 27,00 21,00 05,00 53,00 53,00
148 GABRIEL PETRY DE MEDEIROS 15,00 27,00 02,00 44,00 REPROV.
149 GABRIEL SARMENTO 33,00 24,00 05,00 62,00 62,00
150 EWELIN JANAINA DE MOURA LEIRIA 09,00 21,00 00,00 30,00 REPROV.
151 FRANCIELE LEIVAS DE SOUZA 18,00 27,00 07,00 52,00 52,00
152 GABRIELA DE FáTIMA GUTERRA 18,00 18,00 03,00 39,00 REPROV.
153 FABRICIO SALVAGNI DE FREITAS 21,00 21,00 02,00 44,00 REPROV.
154 FELIPE DELLABETA 21,00 24,00 03,00 48,00 REPROV.
155 FELIPE FRANCISCO RESMIN 24,00 27,00 03,00 54,00 REPROV.
156 GIULIANO ARAUJO TONIAL TONIAL 36,00 42,00 05,00 83,00 83,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 4 de 6

157 GABRIELE SEIDEL HENTGES 15,00 21,00 02,00 38,00 REPROV.
158 FABIANO SCHUSTER 18,00 24,00 05,00 47,00 REPROV.
159 GEYSER G. DA SILVA FERNANDES 12,00 15,00 03,00 30,00 REPROV.
160 GABRIEL KINZEL 12,00 24,00 04,00 40,00 REPROV.
161 FáBIO LUIS HENZEL CERVEIRA 18,00 27,00 03,00 48,00 REPROV.
162 FABIANO CLEVIS BOFF 24,00 30,00 05,00 59,00 59,00
163 GRASIELA DOS SANTOS 27,00 21,00 02,00 50,00 REPROV.
164 GISSELE FERNANDA CAPRA 18,00 33,00 05,00 56,00 56,00
165 ELIAMARA COUTO 12,00 24,00 04,00 40,00 REPROV.
166 EVANDRO JOSé TEIXEIRA 21,00 18,00 05,00 44,00 REPROV.
179 ILáRIO CLOSS BATISTA 24,00 21,00 05,00 50,00 50,00
180 INAJARA EULALIA FLORES 18,00 27,00 04,00 49,00 REPROV.
181 JOãO MáRIO DA SILVA DOMINGOS 27,00 24,00 04,00 55,00 55,00
182 JéSSICA OLIVEIRA SPESSATTO 09,00 18,00 02,00 29,00 REPROV.
183 HENRIQUE DA SILVA 24,00 18,00 03,00 45,00 REPROV.
184 GUILHERME HOFFMEISTER 39,00 33,00 02,00 74,00 REPROV.
185 JOICE BROCHIER SCHNEIDER 24,00 27,00 04,00 55,00 55,00
186 HEBER CRISTIANO SOUZA RODRIGUES 21,00 21,00 05,00 47,00 REPROV.
187 GUILHEME PINHEIRO 09,00 12,00 02,00 23,00 REPROV.
188 JEAN FABIO BORTOLINI 27,00 33,00 06,00 66,00 66,00
189 JESSICA BECKER 21,00 21,00 01,00 43,00 REPROV.
190 JAIRO LEONAR HERRMANN 30,00 42,00 05,00 77,00 77,00
191 JANAINA ESPINDOLO PIRES 27,00 33,00 07,00 67,00 67,00
192 JEFERSON RAYMUNDO 21,00 21,00 04,00 46,00 REPROV.
193 HENRIQUE ESPINDULA DE MEDEIROS 24,00 09,00 04,00 37,00 REPROV.
194 JESSICA VIRISSIMO DA SILVEIRA 12,00 18,00 02,00 32,00 REPROV.
195 IRLA SILVA COSTA TREVISAN 36,00 27,00 04,00 67,00 67,00
196 INDIANARA FRANCIELE W. NUNES 15,00 15,00 06,00 36,00 REPROV.
197 JéSSICA DE MELLO PITOMBO 09,00 21,00 00,00 30,00 REPROV.
198 JEFERSON MATEUS IMMIG 30,00 36,00 03,00 69,00 REPROV.
199 ILSON VASCONCELLOS DA SILVA 21,00 18,00 02,00 41,00 REPROV.
200 IBERÊ MÜLLER GALLAS 06,00 12,00 04,00 22,00 REPROV.
201 JAIRO ISMAEL FERRÃO 12,00 21,00 03,00 36,00 REPROV.
214 LUCIA CAROLINA ARAUJO PEREIRA 18,00 27,00 01,00 46,00 REPROV.
215 LILIAN NOEMI SCHILLER 18,00 21,00 05,00 44,00 REPROV.
216 LISIANE DANIELA FLORES 12,00 18,00 03,00 33,00 REPROV.
217 JORDANA LIELL 27,00 21,00 06,00 54,00 54,00
218 LEANDRO SCHLINDWEIN 06,00 18,00 06,00 30,00 REPROV.
219 LEONARDO JUCHEM FLôRES 30,00 36,00 05,00 71,00 71,00
220 JULIO CEZAR REINEHR 27,00 27,00 03,00 57,00 REPROV.
221 JULIA KLERING NIENOV 09,00 27,00 03,00 39,00 REPROV.
222 JULIANO DE ALMEIDA RUKHABER 24,00 24,00 06,00 54,00 54,00
223 LUCAS MILTZAREK JUNQUEIRA 21,00 39,00 06,00 66,00 66,00
224 JULIANE RODRIGUES 09,00 18,00 01,00 28,00 REPROV.
225 LARALYZE GOMES FIGUEIRó 21,00 30,00 03,00 54,00 REPROV.
226 JULIANO KNAPP 36,00 36,00 04,00 76,00 76,00
227 LUCAS BORGES RODRIGUES 15,00 21,00 06,00 42,00 REPROV.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 5 de 6

228 LEONARDO GUIDOTTI TONIETTO 24,00 30,00 02,00 56,00 REPROV.
229 JOSIANE RIBEIRO PEDROSO 21,00 18,00 02,00 41,00 REPROV.
230 LUANA JUNGES 15,00 15,00 05,00 35,00 REPROV.
231 LUCAS SABBADO 12,00 24,00 02,00 38,00 REPROV.
232 LUANA INêS JOTZ 18,00 21,00 02,00 41,00 REPROV.
233 JULIE ADINE VIEIRA MAIER 18,00 21,00 01,00 40,00 REPROV.
234 LUANA ORTH 18,00 18,00 03,00 39,00 REPROV.
235 LUANA VOGEL 21,00 30,00 03,00 54,00 REPROV.
236 JúLIO CéSAR LOSCH 06,00 15,00 03,00 24,00 REPROV.
237 KATIUSCIA FRANCO DE CASTRO 30,00 30,00 04,00 64,00 64,00
238 LUANE BOHN GOSSLER 30,00 27,00 04,00 61,00 61,00
249 MARTA ALINE BUENO TORRES 39,00 45,00 03,00 87,00 REPROV.
250 MAGDA AZIZI ABDEL HALIM 06,00 12,00 00,00 18,00 REPROV.
251 LUCIANO SAUERESSIG 24,00 33,00 05,00 62,00 62,00
252 MARISTELA SEHNEM 12,00 27,00 03,00 42,00 REPROV.
253 MARCO AURELIO DA SILVA 27,00 27,00 04,00 58,00 58,00
254 MARCELO PEDROSO DE MORAIS 27,00 12,00 04,00 43,00 REPROV.
255 LUíS HENRIQUE CONCEIçãO LUNKES 27,00 33,00 05,00 65,00 65,00
256 MICHEL ANTôNIO LEITE 21,00 12,00 04,00 37,00 REPROV.
257 MATHEUS NARDI BERGAMO 24,00 21,00 02,00 47,00 REPROV.
258 MáRCIA JACINTA ROHR 15,00 30,00 03,00 48,00 REPROV.
259 MARCELO SCHEAVINI ROTH 24,00 18,00 02,00 44,00 REPROV.
260 LUCIANO EIFLER MACHADO 27,00 39,00 04,00 70,00 70,00
261 MONICA H. DE OLIVEIRA PANDO 27,00 39,00 02,00 68,00 REPROV.
262 MICAELA SUSANA MüLLER 33,00 36,00 04,00 73,00 73,00
263 MARCOS PAULO SILVA 15,00 15,00 00,00 30,00 REPROV.
264 MARIANA DIEDRICH DE OLIVEIRA 15,00 24,00 01,00 40,00 REPROV.
265 LUIZ AUGUSTO FLORES 18,00 30,00 05,00 53,00 53,00
266 MôNICA MARTINI 12,00 24,00 01,00 37,00 REPROV.
267 LUIS FERNANDO COSTA 15,00 21,00 04,00 40,00 REPROV.
268 MARCO AURELIO DA SILVA 24,00 30,00 02,00 56,00 REPROV.
270 MARIA CLAUDETE HERBERT 27,00 15,00 03,00 45,00 REPROV.
271 MARINA MOYSéS PEREIRA 15,00 30,00 04,00 49,00 REPROV.
272 MICHELE DOS REIS 18,00 12,00 04,00 34,00 REPROV.
273 MORGANA FLORES FERNANDES 24,00 15,00 01,00 40,00 REPROV.
283 NICOLE QUINTEIRO DAMASCENO 24,00 21,00 02,00 47,00 REPROV.
284 RENATA BEATRIZ MEDEIROS FERREIRA 15,00 12,00 01,00 28,00 REPROV.
285 ROSSANA RODRIGUES NUNES 06,00 12,00 02,00 20,00 REPROV.
286 RICARDO PEREIRA DA ANUNCIACAO 30,00 18,00 09,00 57,00 57,00
287 OZIEL DE SOUZA DOS SANTOS 33,00 39,00 05,00 77,00 77,00
288 RôMULO REGERT 27,00 21,00 04,00 52,00 52,00
289 RôMULO SAATKAMP DE QUADROS 21,00 15,00 02,00 38,00 REPROV.
290 NAIRA LITIELI NUNES 15,00 09,00 01,00 25,00 REPROV.
291 RODRIGO DA SILVA 12,00 18,00 03,00 33,00 REPROV.
292 PAULO CESAR RIBEIRO DE CARVALHO 18,00 18,00 04,00 40,00 REPROV.
293 PALOMA INÁCIO DA SILVA 18,00 21,00 02,00 41,00 REPROV.
294 RICHARD DEAN ISSLER RODRIGUES 12,00 12,00 02,00 26,00 REPROV.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 6 de 6

295 PEDRO BOHNEN 09,00 15,00 03,00 27,00 REPROV.
297 ROBISON LUIZ SEHNEM 21,00 21,00 07,00 49,00 REPROV.
298 RAFAELA BRANDT SCHRAMMEL 24,00 18,00 03,00 45,00 REPROV.
299 PAMELA GRAEF DOS REIS 12,00 18,00 03,00 33,00 REPROV.
300 PAULO JOSé QUATRIN FINKLER 33,00 15,00 03,00 51,00 REPROV.
301 RODRIGO RODRIGUES DIAS 30,00 15,00 02,00 47,00 REPROV.
302 RODRIGO MACHADO VIEIRA 15,00 12,00 02,00 29,00 REPROV.
303 MURIEL FERNANDO BEIER 27,00 24,00 03,00 54,00 REPROV.
304 RAFAEL PEREIRA DOS REIS 24,00 24,00 03,00 51,00 REPROV.
305 PRISCILA PERONDI 18,00 12,00 04,00 34,00 REPROV.
306 ONEIDE ALEXANDRE DA SILVEIRA 18,00 42,00 02,00 62,00 REPROV.
307 PAULO ROBERTO DHEIN 18,00 21,00 05,00 44,00 REPROV.
308 ROSILEI ANTONIO ANTUNES 09,00 21,00 06,00 36,00 REPROV.
317 TASIANE VARGAS DANNUS ALFF 15,00 27,00 03,00 45,00 REPROV.
318 SUSIANE AGUIAR 09,00 24,00 03,00 36,00 REPROV.
319 TAIS HARTMANN 27,00 24,00 01,00 52,00 REPROV.
320 TAIS RODRIGUES TEIXEIRA 12,00 12,00 03,00 27,00 REPROV.
321 TAIS FERNANDA WUST FRITSCH 12,00 15,00 02,00 29,00 REPROV.
322 SIMONE ADRIANA MENTZ 33,00 30,00 04,00 67,00 67,00
323 RUDINEéA CECíLIA ENGEROFF 09,00 18,00 01,00 28,00 REPROV.
324 SIMONE STROHER 24,00 24,00 06,00 54,00 54,00
325 UESLEN ALEXSANDER HELLER 18,00 21,00 04,00 43,00 REPROV.
326 SONIA ISABEL HALLMANN 39,00 33,00 05,00 77,00 77,00
327 SALETE E.KLEINMAYER GONçALVES 21,00 30,00 02,00 53,00 REPROV.
328 TAINE DE LIMA 21,00 06,00 03,00 30,00 REPROV.
329 SIRLEI MAGALI SKOLAUDE BACK 09,00 24,00 02,00 35,00 REPROV.
330 TAINARA EMANUELI WALKER NUNES 21,00 18,00 02,00 41,00 REPROV.
345 VIVIANE NUNES FALLER 24,00 24,00 05,00 53,00 53,00
346 VICTORIA MACHADO DOS SANTOS 24,00 09,00 03,00 36,00 REPROV.
347 VâNIA PAULA GARCIA 24,00 24,00 03,00 51,00 REPROV.
348 VERA CRISTINA K. GRAWER 21,00 39,00 05,00 65,00 65,00
349 YúLIA MEIER PITTELKOW 12,00 18,00 02,00 32,00 REPROV.
350 VICTOR MARTINS TEIXEIRA 33,00 27,00 08,00 68,00 68,00
351 VIVIANE KNAPP 27,00 30,00 00,00 57,00 REPROV.
352 WAGNER DOS REIS RODRIGUES 12,00 27,00 04,00 43,00 REPROV.
353 VINíCIUS ALEXANDRE SILVEIRA SPOHR 36,00 33,00 06,00 75,00 75,00
354 VINíCIUS DOS SANTOS 12,00 12,00 02,00 26,00 REPROV.
355 VERUSKA COSTA A. POLTRONIERI 09,00 12,00 04,00 25,00 REPROV.